ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NCVX                         Bình Định, ngày        tháng   4  năm 2025

     Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo

Thực hiện Văn bản số 358/BDTTG-VPQGDTMN ngày 16/4/2025 của Bộ
Dân tộc và Tôn giáo về việc tổng kết Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng ĐBDTTS&MN giai đoạn 2021 - 2025 và đề xuất giai đoạn 2026 - 2030; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Dân tộc và Tôn giáo chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ
quan, đơn vị, địa phương có liên quan căn cứ hướng dẫn của Bộ Dân tộc và Tôn
giáo tại Văn bản số 358/BDTTG-VPQGDTMN nêu trên (đã gửi cho đơn vị); tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 25/4/2025.

Đề nghị Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: NV, TC, NNMT;
- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

V/v tổng kết Chương trình MTQG

phát triển KT-XH vùng đồng
ĐBDTTS&MN giai đoạn 2021-2025

và đề xuất giai đoạn 2026-2030

3106 17